
 
Hybridní FLEX 
Lepicí malta KGX 65

Obkladačská technika

Drží.



Hybridní FLEX Lepicí malta KGX 65

Flexibilní, mrazuvzdorná a voděodolná, polyme-
ry vysoce zušlechtěná, prášková, hydraulicky 
tuhnoucí lepicí malta na bázi hybridní technolo-
gie.
Pro použití v interiéru i exteriéru k flexibilnímu 
lepení keramických obkladů a dlažeb, přírodní-
ho kamene, slinuté keramiky, vše i při zvýšeném 
statickém a tepelném zatížení. 
Vhodná pro lepení obkladu na obklad a na pod-
klady s podlahovým vytápěním.
Ideální na terasy, balkony, fasády, bazény, sprchy, 
průmyslové provozy a všechny bytové prostory.

Technické vlastnosti
Spotřeba dle ozubení: 
cca 1,8 kg/m² při 6 mm; cca 2,4 kg/m² při 8 mm; 
cca 3,0 kg/m² při 10 mm ozubení
Tloušťka vrstvy max. 10 mm
Doba odležení žádná
Doba zpracování cca 4 hodiny
Otevřená doba 30 minut
Spárovatelný cca po 24 hodinách
Plně zatížitelný cca po 48 hodinách
Potřeba vody cca 0,29 l/kg (tj. cca 7,25 l / 25 kg bal.) 
Barva: šedá

MUREXIN spol. s r.o., Brněnská 679, 664 42 Modřice
Tel.: +420 548 426 711, e-mail: murexin@murexin.cz
www.murexin.cz

Více info:Vydání 03/2024. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Podrobné informace na vyžádání u odborných poradců Murexin a na webu společnosti.

 Flexibilní lepidlo třídy S1

 Velmi snadná aplikace     

 Excelentní zpracovatelnost

 Pro rychlou a bezpečnou práci

 Do nejnáročnějších podmínek

 Univerzálně použitelné


